

Årsrapport 2013

Hofmann Christensen ApS
v/Gert H. Christensen, Mosevangen 12
6710 Esbjerg V

CVR nr. 34592489

Indsender:

B R A N D T
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. april 2014

Dirigent

Gert Hoffman Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	Side	4
Ledelsesberetning	Side	5
Anvendt regnskabspraksis	Side	6
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	8
Balance pr. 31. december	Side	9
Noter	Side	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje og herunder udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 23 t.kr. mod et overskud året før på 60 t.kr. Af selskabets balancesum på 1.823 t.kr. udgør egenkapitalen 1.690 t.kr. hvilket svarer til ca. 93 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	15.432	0
Bruttotab	<u>0</u>	<u>-21.982</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>-15.118</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>-15.118</u>
Resultat før finansielle poster	15.432	-37.100
Andre finansielle indtægter	15.025	117.131
Andre finansielle omkostninger	<u>-60.555</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-30.098	80.031
Skat af årets resultat	<u>7.200</u>	<u>-20.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-22.898</u>	<u>60.031</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Overført resultat	<u>-121.298</u>	<u>-36.569</u>
Disponeret i alt	<u>-22.898</u>	<u>60.031</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013	Åbning
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	558.000	558.000
Materielle anlægsaktiver i alt	558.000	558.000
Anlægsaktiver i alt	558.000	558.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	7.200	0
Andre tilgodehavender	11.863	8.700
Periodeafgrænsningsposter	12.294	27.948
Tilgodehavender i alt	31.357	36.648
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	823.180	1.013.980
Værdipapirer og kapitalandele i alt	823.180	1.013.980
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	410.342	343.289
Likvide beholdninger i alt	410.342	343.289
Omsætningsaktiver i alt	1.264.879	1.393.917
AKTIVER I ALT	1.822.879	1.951.917

Balance pr. 31. december

Note	2013	Åbning
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.610.119	1.731.417
Egenkapital i alt	1.690.119	1.811.417
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.000
Selskabsskat	0	20.000
Anden gæld	9.900	9.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	14.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.760	140.500
Gældsforpligtelser i alt	132.760	140.500
PASSIVER I ALT	1.822.879	1.951.917

2. Pantsætninger

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	1.731.418	1.811.418
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-121.299</u>	<u>-121.299</u>
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.610.119</u>	<u>1.690.119</u>

2. Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst hæftelse for 15 t.kr. i ejendom, der i regnskabet er optaget til 558 t.kr.